AHanu3 Npoyunx pacxonoB Ha BblMNOJ/IHEHUE roc.3agaHuna B MNd X/

F6OY OOLWW Ne 4 r.o. OTpaaHblihi CamapcKoit o6nacTu

L kona [etcaj [Jon.o6p. Bcero:
UncneHHOCTb AeTei 470 217 687
O6beM cpeAcTB NPOYMX PacXofoB B 505 800 74 000 579 800
w fona B [leT cag, cymma nons « [lon.o6p, pons s
Koy Bwuabl pacxonos Ko, 5 o6Ljem 5 A CYMMR, 6110w cymma,  O6Liem Wroro:
cymma, py6. obveme. % PO o6béme, % PYG- o6béme. %
CyTouHble 1000,00 1000,00
212
WToro no pasgeny: 1000,00 0,20 0,00 0,00 0,00 MEN/0! 1000,00
Ycnyru cBAsn (TenedoH) 24000,00 24000,00
0,00
221 Wcnonb3oBaHWe CeT UHTEPHET
0,00
MToro no pasaeny: 24000,00 4,74 0,00 0,00 0,00 ME/0! 24000,00
3anpaBKa KapTpuaxei 15000,00 15000,00
B TOM 4ucse Ha ocyuiecTBneHue 12000,00
o6pasoBaTenbHOro npotecca 12000,00
PeMOHT OprrexHukm 10000,00 10000,00
B TOM 4ucne Ha ocyuiecrTBneHune 9000,00
o6pasoBaTenbHOro npouecca 9000,00
225 PeMOoHT aBTo 0,00
Mepe3apagka OrHeTyLWwnTeNnei 5000,00 5000,00
29000,00
Tex.06cnyXmBaHne OprrexHnKn 29000,00
B TOM 4ucne Ha ocyuiecTB/ieHUe 20000,00
ob6pasoBaTenbHOro npouecca 20000,00
MToro vno pasgeny: 59000,00 11,66 0,00 0,00 0,00 ME//0! 59000,00
KoMaHANPOBOYHbIE pacxopbl 5000,00
(npoesg 1 npoxusaHue) 5000,00
CneynanbHas oueHkKa 0,00
Mpno6p.nuu.npas Ha MO ;
proobp.nny.np 3000,00
(aHTMBMPYC ¥ np.) 3000,00
B TOM 4ucse Ha ocyuiecTB/eHNne
2000,00
o6pa3oBaTenbHOro npouecca 2000,00
CnpaBoYHble NpaBoBble 0.00
CUCT EMbI '
Kypchbl (oxpaHa Tpyga, nox.
ypcel (oxp PyA 10000,00
beson.) 10000,00
KypCbl A nefaroros 25000,00 25000,00
O6CNyXHM BaH Me KOM MblOTEPHbIX 0.00
nporpamm ’
O6cnyxmBaHue 6yxranTepckux
48500,00
nporpamMm 48500,00
MegununHCKnii ocmoTp (BHOBb
Al p( 17500,00
NPUHATBIM) 17500,00
Mcuxmnatpryeckoe
3000,00
0CBUAETENLCTBOBAHMNE 3000,00
Mopnwucka, B T.4: 26300,00 26300,00
(HanmeHoBaHMe raseT U>KYpHaNoB Ana
obecneyeHns o6pa3oBaTeNbHOTO 9700,00
npouecca) 9700,00 0,00 0,00
[obpas fopora getcrea 1671,36 1671,36
KnaccHblli XypHan 1795,92 1795,92
Myp3unka 3081,96 3081,96
Csupenbka 1779,00 1779,00

Towka n KomnaHus 1371,76 1371,76



<226 (HaumeHOBaHMe raset u

227

266

341

343

XypHanos gna AXM)
Bomkckas KoMMyHa

Moii npodcotos

Pabouas TpnbyHa
Yuutenbckasa raseta
AgMuHucTpaTop obpa3oBaHma
KnaccHblii pykoBoguTeNb

O6pa3oBaHne-CamapCcKunin pernoH
YnpaBneHne coBpeMeHHO
LWKONON. 3aByu

FurneHnyeckoe obyyeHme
paboTHUKOB

OxpaHa 3gaHunii
Mukpobronornyeckume
nuccnefoBaHNs CMbIBOB U FOTOBbIX
npoayKToB

HeunckniounTenbHble npasa Ha
MCcnonb3oBaHue
KBaM(PULMPOBAHHOTO
cepTudmkata Kwo4va NpoBepKu
3/1eKTPOHHOM MoAnucu
IOPUANYECKOMY NULLY ANf
NH(OPMALNOHHBIX CUCTEM
Poco6pHagsopa ®@MC "oPAO"
YuyacTue B ceMuHapax,
thecTmBanax

MToro Ho pasgeny:
CTpaxoBaHune aBTO

MToro no pasgeny:
ExxemecauHoe nocobue fo 3-x
ner

MToro no pasgeny:
MegnKameHTbl, anTeyuka
WToro no pasgeny:

rcMm

WToro no pasgeny:
MaTepuanbHblie 3anacbl gns
o6pa3oBaTe/sbHOro npotecca, B
T.Y.

KaHuToBapbl Ans 06p. npouecca
(Kpacku, nnacTunuH, UB.6ymara,
LiB.KapaHaalwm, KapToH,
ryawb,men, 6ymara, Knein, pyuku
Lapuk.)

%
Pa6ouue TeTpagm, nponucu gns 1
Knacca, aranacbl W KOHTYpHble
KapTbl N0 reorpaguu, HarnagHble
nocobus, peakTusbl, Men,
UFPYLWKN U T.4.
Mpoumne matep.3anacbl (Urnbl,
HWUTKW, TKaHb, CMINLbI, KPHOUKM)

16600,00
1535,60
0,00
829,52
4274,82
9768,46
0,00
191,60

0,00

12200,00

13500,00

2000,00

9000,00
175000

0,00
2000,00
2000

0,00

91000,00

22166,00

55000,00

5154,00

34,60

0,00

0,00

0,40

0,00

22500,00

8000,00

30500,00

0,00

0,00

43500,00

18000,00

25500,00

41,22

0,00

0,00

naEN/O!

OEN/O!

OEN/O!

OLEN/O0!

OJEN/O!

WAEN/0!

16600,00

1535,60
0,00
829,52
4274,82
9768,46
0,00

191,60

0,00

12200,00

36000,00

8000,00

2000,00

9000,00

205500,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2000,00
2000,00

0,00

0,00

134500,00

40166,00

80500,00

5154,00



346

349

344

345

342

X03.TOBapb! A4
o6pa3oBaTenbHOro npowecca
(Ma4mn, ckakanku, o6pyum,
KPenneHus NbKHble W T.4.)

MaTepuanbHble 3anachl Ans
BHEYPOUHOI fesATenbHOCTH, B
T.u.

KaHuToBapbl f/19 BHEYPOUHOI
feaTenbHocTU(Kpacku,
uB.6ymara, LiB.kapaHgaLm,
KapTOH, BaTMaH, Kneii, pyuku
Lapuk.)

XKypHanbl yyeTa BHeypOUuHoOi
[eATeNbHOCTH

KaHytosapsl gna AXI1

BnaHouyHas npogykums (kypHan
npuema 3aaBieHni, TNYHbIE
KapTOUKM yyalyuxcsa, hopMynspsl
yutarena v np.)

X035CTBEHHbIE TOBapHI
(MotowKe, uncTaWw e, TPANKK,
B&Apa,WETKMN ANd nona nT.4.)
KomnnekTytowue gna mebenu
KapTpuaxu, Mbilin, KnasuaTypsl,
KOMMeKTYyoWwue ans
OPrTeXHUKM

B TOM 4uUcse Ha ocyuiecTBneHne
o6pa3oBaTeNbHOro npouecca
Namnbl AHEBHOTO CBETA,
CBETUNbHUKWN AN WKObHbIX
[0COK

Mpoyne matepuanbHble 3anachkl
(macku, nepyaTku, 403aTOpbI,
TEPMOMETPSI,
Le3nHpuumnpyowme cpeacTea)
MToro no pasgeny:

pamMoTbl, NPU3bl, OTKPbLITKK
WToro no pasgeny:
CTpouTenbHble MaTepuansl
MToro Ho paspaeny:

MSArknii NHBEHTapb, Cneuogexaa
B TOM 4uUC/ie Ha ocyuiecTBNeHne
o6pasoBaTeNbHOro nNpoyecca
(Hanpumep, ana KOHapMmumn)
MToro no pasgeny:

NTOro:
MpoAyKThI

8680,00

8000,00

5220,00

2780,00

23900,00

3100,00

30000,00

5000,00

15000,00

14000.00

9800,00

40000,00

225800,00

0,00
5000,00
5000,00

14000,00

14000,00

14000,00
505800,00

1,58 0,00
44,64 43500,00

0,00 0,00

0,99 0,00

2,77 0,00
100,00 74000,00
713000,00

0,00

58,78

0,00

0,00

0,00
100,00

0,00

0,00
0,00

MZEN/O!

OfEN/O!

OJEN/0!

OJEN/O!

OJEN/0!
OJEN/O0!

8680,00

0,00

8000,00

5220,00

2780,00

0,00
23900,00

3100,00

30000,00

5000,00

15000,00

14000,00

9800,00

40000,00

269300,00
0,00
0,00

5000,00
5000,00

14000,00

14000,00

14000,00
579800,00
713000,00



